2017年 4月 12日

各 位

株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長     片岡  尚

（コード番号 4343）

問合せ先 ： 常務取締役 管理統括

新田 悟

（電話 043-212-6203）

役員人事内定に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせいたします。

取締役・監査役につきましては 2017年 5月 19日開催予定の第 21回定時株主総会における承認をも

って正式に決定され、就任の予定です。また、取締役の役付・役職につきましては、同日開催される取締

役会において正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

２．退任予定取締役

※5月 19日付で顧問就任予定

氏  名 新役職 現役職

藤原
ふじわら

 信
のぶ

幸
ゆき

取締役

中国事業責任者 兼

イオンファンタジー中国 董事長

中国事業責任者 兼

イオンファンタジー中国 董事長

小岩
こ い わ

 渉
わたる

取締役

アセアン事業責任者 兼

インドアプレイグラウンド事業部 事業部長

アセアン事業責任者 兼

インドアプレイグラウンド事業部 事業部長

小風
こ か ぜ

 明
あきら

 社外取締役

氏  名 現役職

林
はやし

 克己
か つ み

専務取締役

開発本部 本部長

神谷
かみたに

 和秀
かずひで

 取締役

人見
ひ と み

 信男
の ぶ お

 社外取締役

以下参考

参考１：新任取締役の略歴

氏   名 藤原
ふじわら

 信
のぶ

幸
ゆき

生年月日 1968年 8月 20日

略   歴 2004年 5月 当社入社

2012年 1月 イオンファンタジー北京(現イオンファンタジー中国) 董事総経理

2013年 1月   同社 董事長総経理

2014年 1月   イオンファンタジー中国 董事長（現任）

2015年 9月 当社中国事業責任者（現任）

氏   名 小岩
こ い わ

 渉
わたる

生年月日 1977年 3月 7日

略   歴 2003年 3月 当社入社

2012年 2月   業態開発グループ ゼネラルマネジャー

2013年 5月   グローバル事業推進本部 本部長代行

2014年 8月 新規事業開発本部 本部長代行

2016年 3月  アセアン事業責任者 兼

インドアプレイグラウンド事業部 事業部長（現任）

氏   名 小風
こ か ぜ

 明
あきら

生年月日 1954年 9月 12日

略   歴 1979年 4月 警察庁入庁

1985年 7月 国税庁 須磨税務署長

1990年 2月 在ドイツ連邦共和国日本国大使館 一等書記官

1998年 6月 通商産業省東北通商産業局 総務企画部長

2007年 8月 茨城県警察本部長

2011年 10月 九州管区警察局長

2012年 10月 日本証券業協会 特別参与

2015年 5月 国際剣道連盟 理事（現任）

2015年 7月 日本オリンピック委員会 理事（現任）

2016年 11月 明治安田生命保険相互会社 顧問（現任）

参考２： 取締役候補及び監査役候補一覧                            （5月 19日付）

氏 名 就任が予定されている役職名

片岡
かたおか

  尚
なお

 代表取締役社長

新田
に っ た

  悟
さとる

 常務取締役 管理統括 兼 リスクマネジメント担当

藤原
ふじわら

  徳也
と く や

 常務取締役 グローバル商品・新規事業統括

田村
た む ら

  純宏
よしひろ

 取締役 開発本部 本部長

梶田
か じ た

  茂
しげる

 取締役 営業統括

高野
た か の

  恭子
き ょ う こ

 取締役 人事総務本部 本部長

藤原
ふじわら

  信
のぶ

幸
ゆき

 取締役 中国事業 責任者 兼 イオンファンタジー中国 董事長

小岩
こ い わ

  渉
わたる

 取締役 アセアン事業 責任者 兼 インドアプレイグラウンド事業部 事業部長

大矢
おおや

  和子
か ず こ

 社外取締役

小風
こ か ぜ

  明
あきら

 社外取締役

藤原
ふじわら

  雄三
ゆうぞう

 常勤監査役（社外）

中野
なか の

  信
のぶ

雄
お

 監査役

平野
ひ ら の

  雅彦
まさひこ

 監査役

杉本
すぎもと

  茂
しげ

次
じ

 社外監査役

以上